
4 Editorial, tiráž 32 Sherilyn McCoyová
Ostřílená manažerka má vytáhnout

z o o m z problémů firm u Avon Products
34 THp Frnnnm kt

5 Impérium CPI
Král realit Radovan Vítek o byznysu 
za 57 miliard

1 IIC LwlІѴІІІІЭІ

Představenstva firem vyžadují 
od nových šéfů více ochoty riskovat, 
ale méně to lerují selhání

8 Zdeněk Havelka 36 Project Syndicate
am ■ ■ «m v ̂0  я я  тшт

Konkurence se utrhla ze řetězu, 
nám se vyplácí konzervatismus, 
říká šéf společnosti Czech Property 
Imvestments

Joseph Stiglitz tvrdí, že patentový 
systém způsobuje přemrštěné ceny 
léků a omezuje šíření vědeckých 
poznatků

10 Radovan Vítek
té m aUsměvavý pohodář tvrdí,

že mu na světě není víc cizí,
než jít do politiky 39 Eurokrize

Krach Řecka může ohrozit české

top banky, strojírenství a automobilový
průmysl

13 Nad věžemi španělské Bankie 
se smráká

44 Vesmírné zakázky
Výrobky českých firem poletí

14 Česko do kosmu

16 MICHLiq
48 Bankovnictví

Díky výkonným počítačům sbírají
17 Svět banky o klientech čím dále více
18 Právo informací
19 Technologie
20 Lidé inspirace

byznys & politika 55 Řízení
SDolečenská odoovědnost

23 Politický boj
Člen výkonné rady ODS

wMV/IVwVl UI\U VUk/V V C>UI IVJl

v moderním pojetí přivádí firm y 
к zisku

Roman Jurečko se v tažení 58 Správná věc
proti Vítu Bártovi inspiruje Vhodné sportovní oblečení
romantickým filmem pro pravidelné běhání

26 Vodohospodářství
Šéfka Energetického regulačního 
úřadu Alena Vitásková je

59 Zdraví
Lék proti AIDS lze aplikovat 
i preventivně

připravena regulovat také 60 Reality
cenu vody Příklady úspěšného a originálního

27 Automobilový průmysl
Avia zvyšuje výrobu, stále ale

využití dosloužilých průmyslových 
objektů

prodělává 62 Automobily
28 Petr Pečenka Lancia Ypsilon

Obchod se škodovkami 64 Tipy
už nebude řízen z Mladé Boleslavi, Hudební festival Smetanova
ale z Prahy, říká šéf prodeje Litomyšl
Škody Auto 65 Marketing

30 Komentář Martina Marika
Systémová bitva o zelený salám

Pivovarnický kolos Guinness slaví 
narozeniny v ponorce

31 Firmy 66 Kontext Jana Štětky

eko nom  31.5 .-6 .6 .2012 , číslo 22


